

AGROPOL SP. J.

Marian Olejnik, Stanisław Krawiec

49-330 Łosiów, ul. Główna 1

NIP 747-10-01-474 REGON 530960480

tel. +48 77 412 53 89

e-mail: biuro@agropol-losiow.pl

www.agropol-losiow.pl



Agropol Łosiów

REFERENCJE

W miarę rozwoju firmy i coraz większej ilości obsługiwanych Klientów, rozpoczęliśmy poszukiwanie wydajniejszego i przyszłościowego systemu obsługi magazynu i sprzedaży.

Zmiana systemu na nowy, była konieczna by sprostać czekającym nas zadaniom.

Po kilkumiesięcznych testach wybraliśmy pakiet enova365 firmy Soneta. Posiada on szereg zalet, które zadecydowały o wyborze. Oparcie działania programu na serwerze SQL daje nieograniczone możliwości co do wielu aspektów działania firmy. Definiowanie własnych pól dla towarów umożliwia przechowywanie dowolnej ilości informacji o produkcie oraz wygodne ich przeszukiwanie. Określanie własnych zapytań, widoków i wydruków daje ogromne możliwości o czym przekonał się bardzo szybko. Nadawanie użytkownikom uprawnień pozwala w pełni kontrolować dostęp do wszystkich opcji systemu. Modułowa budowa systemu enova pozwala na wybór niezbędnych opcji, co obniża koszty zakupu. Szybki czas wdrożenia również miał dla nas ogromne znaczenie.

Nasza firma jest użytkownikiem programu **enova** firmy Soneta Sp. z o.o. od początku roku 2009.

Początki naszej pracy z oprogramowaniem **enova** były trudne ale dzięki pomocy autoryzowanego partnera – firmy COMP-TECH Sp. z o.o. przy jego wdrożeniu proces przebiegł bez żadnych zakłóceń i zakończył się sukcesem.

Przede wszystkim chcielibyśmy zwrócić uwagę wszystkich zainteresowanych na prostotę obsługi i czytelność systemu oraz stabilność bez względu na to czy program pracuje w sieci czy też jest zainstalowany na pojedynczych stanowiskach.

W pełni automatyczna dekretacja dokumentów oraz automatyczne ich księgowanie upraszcza i przyspiesza pracę księgowości. Rozbudowane analizy w pełni satysfakcjonują nas odnośnie rozliczeń towarów.... ltd. Program posiada wiele pozytywnych cech, których nie sposób wymienić w tych kilku zdaniach. Spośród przeanalizowanych propozycji enova najlepiej spełnia nasze wymagania.

Oprogramowanie enova, wdrożone w szybkim czasie, już dzisiaj przynosi nam wymierne korzyści. Obecnie nie tylko eksploatujemy system enova, ale wspólnie z konsultantami COMP-TECH ciągle go rozwijamy. Współpraca przy rozwoju systemu jak również stałe wsparcie serwisowe działa bez zarzutu.

Mamy przyjemność potwierdzić swój dobry wybór oraz wysoki poziom usług firmy COMP-TECH.

Na zakończenie chcielibyśmy podziękować pracownikom firmy COMP-TECH za wspaniałą współpracę oraz fachową pomoc.

AGROPOL" s.j.
Marian Olejnik, Stanisław Krawiec
49-330 Łosiów, ul. Główna 1 F
tel. (077) 412 53 89
NIP 747-10-01-474, REGON 530960480

GLÓWNY KSIĘGOWY

Janina Lehartowicz